
 

Zarządzenie Nr 77/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z 

pracą dla pracowników uczelni publicznych. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1842 z późń zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

W  zakresie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 

dla pracowników uczelni publicznych stosuje się Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 

innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 

2016, poz. 2063 z późn. zm.)  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


